Hanc propositionem scribit Aristoteles primo Caeli et mundi, in qua tanguntur quinque 
conclusiones 687 f. 121r 

Hanc propositionem scribit Aristoteles secundo Rhetoricorum prope finem, capitulo illo: 
Alius ex definitione 756 f. 1r 

Hanc propositionem scribit Commentator secundo Metaphysicae, commento quarto 
decimo. Super illa littera dicit Aristoteles 717 f. 119r 

Hanc propositionem scribit Philosophus duodecimo Metaphysicae 702 f. 78v 

Hanc propositionem scribit sapiens Proverbiorum nono capitulo, quae propositio pro 
commendatione logicae accepta et in doctrinam omnium ad ipsam procedere 
volentium 717 f. 1r 
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Hanc propositionem scribit sapiens Proverbiorum ultimo seu tricessimo primo, in qua 
propositione pro commendatione ipsius logicae et praesentis libri duo principaliter 
innuit 717 f. 43r 

Hanc sanctam regulam beata Virgo statuerat, ut a mane usque ad horam tertiam 
orationibus insisteret 1292 p. 355 

Hanc tertiam epistulam, ut supra dicebatur, apostolus transmittit 1225 p. 211; 1227 f. 
254v; 1229 f. 112v; 1464 p. 261 

Hanc tua Penelope lento tibi mittit, Ulixe 542 f. 8r 

Has ad te litteras non dedissem 478 f. 126r 

Has ad te litteras non dedissem neque hominem hunc, pro quo nunc scribo 519 f. 132r 

Hebdomada priori ante initium Quadragesimae 399 f. 86r 

Hedvigis beata de natione, qui sceptra gestarum regnorum 271 f. 236v 

Hedvigis Dei gratia etc. Universis et singulis consulibus 1311 f. 83v 

Hedvigis, Dei gratia regina Poloniae ... consulibus 1311 f. 83r 

Helpis ego fui, Siculae regionis alumna 528 f. 161v 

Henricus Dei gratia episcopus Varmiensis significamus universis … quod de anno 
Domini 348 f. 172r 

Henricus Ferrariensis homo frugi est et multarum litterarum genere doctissimus 519 f. 
85v 

Hepar est dapifer totius corporis, stomachus est coquus, qui quasi crudam recipit escam 
817 p. 138 

Heraldus Alphonsi regis Portugalliae Nicolaus 173 f. 265r 

Herculis insani fert prima tragoedia strages 533 f. IIr 

Heres parvulus est (Gal 4, 1). Si hodie neci datos propter Christum infantulos nostra 
consideratio respiciat 1354 p. 130 

Heres parvulus est (Gal 4, 1). Triplex in Scriptura Sacra reperitur Dei heres et parvulus 
1354 p. 123 

Heri allata est 42 f. 41r 

Heri celebravimus temporalem nativitatem sempiterni regis nostri 1415 f. 153v 

Herisipila est apostema 849 f. 193r 

Hermes Trismegistus commemorat in libro suo De imaginibus, quod sic fit ad calculum 
793 f. 63v 

Hesperus et Hesper Venus est et Lucifer idem 436 f. 316r